Ottertenbach. Adelbero de Frater Lamperti, et Lütprandus, et Eto, dederunt huobas in Oteratebach, sita circa Arolam fluuium, in Burgundia minore.

Pfeffikon (im Schuuterpiet). Vide Meilan.

Anshelmus de Suuanden Abbas noster (qui rexit ab A. D. 1234 usque 1267) construxit turrim, seu arcem in Pfeffinkon bene uallatum, et domum in Thuricensi oppido . obiit . . die Decembris.

Maioratus (Meierii) super prædia in Riegol, in Britton, in Erlibach, et in Pfeffikon, a nostro monasterio retinetur.

Pilofshusen (in pago Viluuesgeren, im obern Argouue, ober Algöw).

Otto tertius Imp. dedit in Viluuiskouue quatuor huobas, et locum Pilofshusen, Quæ postea concambiata sunt ab Eberhardo Comite de Nellenburg, pro Volchlinsuuiler et Stetten iuxta fluuum Rusa.

Raperswil (am Zürichsee). Domina Vuilleburgis de Emberacho, et filii ejus, dederunt prædium in Raprechtsuuiler . obiit Vuilleburgis . . die Octobris.

Otto secundus Imp. Ratificat in Ducatu Alamannico, in Comitatu Zürichgouue, Frienbach, Rahpretesuuilare, Sibben-eicha, Vuagena, Rütin, Vuanga. Dat. 19. Cal. Septb. A. D. 972. in Cœnobio S. Galli.

Ratlischwil. Vide Husen.

Regal. Vide Riegol.

Reinfriedschwil (im Argöw). Adelbero postea Morachus noster dedit in Buochs unam huobam, et Comes Arnoldus de Lenzeburch dedit in eodem loco Buochs dimidiam huobam, quæ concambiatæ sunt in Vffinkon, Menelingen, et Reinfridesuile.

Richenbach. Vide Ilnow.

Richlingen (im Brisgöw. Otto Magnus Imp. dedit curtem imperii sui Riegol, in ducatu Alamannico, in page Brisachgouue sitam . ad quam spectat Tutesuelda, Rihulinga, Birinheim etc.

Otto secundus Imp. ratificat eandem donationem patris sui.

Littera 19. Cal. Septemb. Anno Domini 972 in Cœnobio S. Galli.

Rieden (in der Grafschaft Baden). Comes Diemo seu Thiemo de Baden, Eberhardi Comitis filius, dedit Eredingen, et Rieda. Ruopertus de Küssenacho, dedit prædiola in Rüti, in Rieden, et in Toggenuuile . .

Riegol (Regale im Brisgouue). Otto Magnus Imp. dedit Curtem Imperii sui Riegol . i. e. Regalem, in Ducatu Alamannico in pago Brisachgouue sitam, ad quam Spectat Endinga, Vueninga, Chensinga, Deninga, Purchheim, Baldinga, Rotuila, Bezenhusa, Berga, Bochesberg, Zarda, Liela, Tutesuelda, Rihulinga, Birinheim.

Otto secundus Imp. Ratificavit eandem donationem patris sui
19. Cal. Septemb. A. D. 972 in cœnobio S. Galli.

Maioratus (Meierii) super prædia in Riegol, in Britton, in Erlibach, et in Pfefinkon a nostro Monasterio retinetur.

Dietricus de Aduocatus noster in Riegale fuit . obiit . . die Julii . Hesso filius ejus ibidem etiam Aduocatus noster fuit.